
Pressmeddelande
03 april 2025 13:32:00 CEST

 Momentum Group AB (publ) momentum.group1

Momentum Group förvärvar Håland Instrumentering 
– etablerar position i Norge
Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 70 procent av aktierna i 
Håland Instrumentering AS, en ledande leverantör av lösningar inom ventiler, 
fältinstrumentering och brand- och gasdetektering till kunder inom energi och 
verkstad i Norge. Håland Instrumentering blir en del av affärsenheten Flow 
Technology inom affärsområdet Infrastructure.

– Förvärvet stärker vår position ytterligare inom ventiler – ett område där vi redan har en stark 
närvaro på den svenska marknaden. Samtidigt får vi in ny kompetens inom fältinstrument och 
brand- och gasdetektering, och etablerar oss inom dessa områden i Norge. Håland 
Instrumentering har en tydlig inriktning mot processindustrin och levererar lösningar som 
effektiviserar driften, minskar livscykelkostnader och förlänger livslängden på befintliga 
anläggningar inom bland annat olja och gas. De erbjuder dessutom lösningar inom grön teknik, 
såsom koldioxidinfångning, vilket är ett av flera områden där vi ser goda möjligheter till tillväxt 
framöver, säger Martin Gyllix, ansvarig för Flow Technology på Momentum Group.

Håland Instrumentering grundades 1999 och är en ledande leverantör av lösningar inom ventiler, 
fältinstrumentering och brand- och gasdetektering till slutkunder, systembyggare och tillverkare 
inom energi och verkstad i Norge. Bolaget erbjuder ett brett sortiment av produkter och tjänster 
inom tre områden: för instrumentering och process, , såsom tryck-, ventiler fältinstrumentering
temperatur-, nivå- och flödesinstrument samt  , såsom gas- och brand- och gasdetektering
flamdetektorer och larmutrustning. Bolaget erbjuder kompletta projektleveranser inom dessa 
områden och samarbetar med erkända tillverkare av kvalitetsprodukter och erbjuder även 
service. Håland Instrumentering omsätter cirka 137 MNOK och har cirka 20 anställda med 
försäljning och verkstad i Stavanger.

– Vi har byggt upp Håland Instrumentering till en ledande aktör inom vår nisch med professionella 
slutanvändare längs den norska västkusten. Med långsiktiga kund- och leverantörsrelationer i 
ryggen är det nu ett bra tillfälle att ta nästa steg tillsammans med Momentum Group, säger Terje 
Håland, grundare och huvudägare i Håland Instrumentering som också kvarstår som delägare 
och del av bolagets styrelse efter förvärvet.

– Vi ser fram emot att bli en del av Momentum Group, som delar vår syn på kvalitet och tekniskt 
kunnande samt våra värderingar – att ta ansvar, göra skillnad och förenkla för våra kunder. Vår 
styrka ligger i kombinationen av våra tre produktområden – det gör att vi kan erbjuda unika 
helhetslösningar. Vi är idag det enda företaget i Norge som täcker ventiler, instrumentering samt 
brand- & gasdetektering under ett och samma tak, säger Kjell Magne Aase, vd för Håland 
Instrumentering.
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Tillträde beräknas av under andra kvartalet 2025 och förvärvet förväntas ha en marginell positiv 
påverkan på Momentum Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Martin Gyllix, affärsenhetschef 
Tel: 070-203 11 11
martin.gyllix@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag. Gruppen består idag 
av mer än 30 företag som erbjuder hållbara produkter, tjänster och lösningar till kunder inom 
industri och industriell infrastruktur i Norden. Vi är en aktiv långsiktig ägare som kombinerar en 
mer än 100-årig industriell företagskultur med beprövad förvärvsmodell och effektiv 
bolagsstyrning med tydliga mål för hållbar utveckling och uthållig lönsamhet i våra bolag. 
Koncernen omsätter cirka 2,9 miljarder kronor och har cirka 800 anställda. Momentum Groups B-
aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna .momentum.group
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